
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Multifunkční kopírky pro FI – část 1 
Výzva 
 
 

 

 
  
   V Brně dne 23. 10. 2014 
  
Výzva k podání nabídky - veřejná zakázka malého rozsahu s názvem Multifunkční kopírky pro FI – část 1 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita, Fakulta informatiky, Botanická 554/68a, 602 00 Brno, IČ 00216224 (dále jen „zadavatel“), 
si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění části 1 veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
Multifunkční kopírky pro FI (dále také jen „veřejná zakázka“) pro projekt OP VaVpI Rozvoj infrastruktury pro 
výuku a výzkum na FI MU, reg. č. CZ.1.05/4.1.00/04.0195. 

Jedná se veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky ve smyslu ustanovení § 8 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve spojení s ustanovením § 12 odst. 3 
zákona, zadávanou v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 mimo režim zákona. 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na plnění jedné nebo obou částí 
veřejné zakázky. Na každou část plnění veřejné zakázky musí být podána samostatná nabídka. Nabídky ke 
každé z částí této zakázky budou zadavatelem posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných v jiné 
části veřejné zakázky a v souladu s tím bude i každá z částí zakázky samostatně zadána. 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na dodání 5 ks multifunkčních kopírek za zadavatelem 
specifikovaných obchodních a technických podmínek. Předmět veřejné zakázky a další požadavky jsou uvedeny 
dále v této výzvě a v přiložené zadávací dokumentaci. 

Zadávací dokumentace na část 1 předmětné veřejné zakázky, která je nedílnou přílohou této výzvy k podání 
nabídky, je poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od 
uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00003255. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, veškeré 
úkony včetně podání nabídky se provádí elektronicky. 

V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabízenou cenou v Kč bez DPH. 

Místem plnění veřejné zakázky je Masarykova univerzita, Fakulta informatiky, Botanická 554/68a, 602 00 Brno. 

Kontaktní osobou ve věcech veřejné zakázky je Ing. Naďa Voráčová, manažerka veřejných zakázek, 
tel.: +420 549 49 5341, email: voracova@rect.muni.cz.   

Nabídku je nutné podat prostřednictvím elektronického nástroje do 4. 11. 2014 do 10.00 hodin. 

 

S pozdravem 
 
 
 
 prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D.  

děkan 
 
 
Příloha:  

 zadávací dokumentace 

https://zakazky.muni.cz/vz00003255
mailto:voracova@rect.muni.cz

		2014-10-23T12:03:33+0200
	prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D.




